

Styrelsen för

Gram Medicin AB

556785-3154

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2022 - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-21. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Jag intygar också att innehållet i revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm den 21 juni 2023



Anders Hansen

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit konsultverksamhet inom sjukvård, hälsovård, friskvård samt journalistik inom nämnda områden. Bolaget har även förvaltat aktier och andra värdepapper. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Årsredovisning är upprättad i svenska kronor (SEK).

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 754 196	7 413 913	5 699 070	7 711 737
Resultat efter finansnetto	9 428 187	6 876 308	5 113 774	6 409 217
Soliditet	88%	88%	84%	81%

Den högre nettoomsättningen de senaste åren kan förklaras av utgivning av nya böcker och ökade intäkter från utlandsroyalty.

Förändringar i eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	17 423 765	4 448 342	21 972 107
Utdelning		-188 000		-188 000
Balanseras i ny räkning		4 448 342	-4 448 342	-
Årets resultat			5 767 457	5 767 457
Vid årets slut	100 000	21 684 107	5 767 457	27 551 564

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	21 684 107
Årets vinst	5 767 457
Totalt	27 451 564

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning	195 250
i ny räkning balanseras	27 256 314
Totalt	27 451 564

Styrelsens yttrande enligt 18 kap 4§ aktiebolagslagen (2005:551)

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: utdelning sker med 195,25 kronor per aktie, totalt 195 250 kronor och i ny räkning överförs 27 256 314 kronor.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens åsikt att en allsidig bedömning av bolaget ekonomiska ställning medför att utdelningen är försvarlig med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolaget och verksamhetens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01</i> <i>2022-12-31</i>	<i>2021-01-01</i> <i>2021-12-31</i>
		1	
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		9 754 196	7 413 913
Övriga rörelseintäkter		45 040	-
Summa rörelseintäkter		<u>9 799 236</u>	<u>7 413 913</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-967 330	-252 297
Personalkostnader	2	-628 183	-656 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 300	-6 300
Övriga rörelsekostnader		-1 000	-
Summa rörelsekostnader		<u>-1 602 813</u>	<u>-914 717</u>
Rörelseresultat		<u>8 196 423</u>	<u>6 499 196</u>
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 158 644	300 644
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-221 645	-
Ränteintäkter och liknande poster		306 838	76 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 073	-
Summa finansiella poster		<u>1 231 764</u>	<u>377 112</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>9 428 187</u>	<u>6 876 308</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 127 759	-1 251 976
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 127 759</u>	<u>-1 251 976</u>
Resultat före skatt		<u>7 300 428</u>	<u>5 624 332</u>
Skatt på årets resultat		-1 532 971	-1 175 990
Årets resultat		<u>5 767 457</u>	<u>4 448 342</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		11 549	17 849
Summa materiella anläggningstillgångar		11 549	17 849
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 106 145	2 319 890
Kapitalförsäkring	4	4 090 246	2 641 226
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 196 391	4 961 116
Summa anläggningstillgångar		6 207 940	4 978 965
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 259 585	617 665
Övriga kortfristiga fordringar		220 908	436 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 147 026	416 454
Summa kortfristiga fordringar		3 627 519	1 470 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 666 354	25 773 078
Summa kassa och bank		30 666 354	25 773 078
Summa omsättningstillgångar		34 293 873	27 243 762
SUMMA TILLGÅNGAR		40 501 813	32 222 727

Balansräkning

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 684 107	17 423 765
Årets resultat		5 767 457	4 448 342
Summa fritt eget kapital		27 451 564	21 872 107
Summa eget kapital		27 551 564	21 972 107
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		10 109 686	7 981 927
Summa obeskattade reserver		10 109 686	7 981 927
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		14 141	-
Skatteskulder		424 390	259 991
Övriga kortfristiga skulder		2 166 470	1 787 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		235 562	220 804
Summa kortfristiga skulder		2 840 563	2 268 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 501 813	32 222 727

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10.
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medeltalet anställda

Medeltalet anställda uppgår till 1 (1) st.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	31 499	31 499
	<u>31 499</u>	<u>31 499</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-13 650	-7 350
Årets avskrivning enligt plan	-6 300	-6 300
	<u>-19 950</u>	<u>-13 650</u>
Redovisat värde	11 549	17 849

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 319 890	710 180
Årets nedskrivningar	-213 745	-
Inköp under året	-	1 609 710
Redovisat värde	2 106 145	2 319 890

Not 5 Kapitalförsäkring

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 641 226	1 889 101
Anskaffningar	1 449 020	752 125
Redovisat värde	4 090 246	2 641 226

Stockholm, 2023-06-21



Anders Hansen
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har avgivits den 21 juni 2023



Michael Christensson
Auktoriserad revisor
